Sanok am 4ten Juny 1842.

(1938) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 13982. Caus. Reg. in Rognis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Duo. Josepho Żuk Skarzewski et Dnae. Mariannae de Janickie 1mo Cisowska 2do voto Lisicka de domicilio ignotis, iisque nefors demortuis eorum de nomine et domicilio ignotis haeredibus medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Casildam de Żuk Skarzewskie Stobnicza contra ipsos, puncto extabulationis contractus in Sandecz die 7. Martii 1776 facti, actisque castronsibus Sandecensibus eodem die et anno roborati, quo mediante Andreas Lisicki sortem Łyczana górna Josepho Żuk Skarzewski pro Summa 18000 flp. in biennalem obligatoriam possessionem dimittit, ac praeter in pa-

rato acceptam Summam 12000 flpol. residuam 6000 flp. ad complementum 18000 flp. provenientem pro Summa dotalitia Mariannae 2do voto Lisicka consorti suae reputatam, eidem Skarzewski circa bona erga pendendam a 4 p. c. provisionem relinquit, Summaeque 12000 flpol. evictionem cavet, super bonis ejusdem sortis in statu passivo honorum Łyczana górna lib. dom. 38 pag. 281 n. 1 on. intabulati — sub praes. 11. Maji 1842 ad Nrum. 13982 huius Judicio libellum exhibitum, Judiciumque operam imploratam esse. — Ob commorationem tum vitam ipsorum ignotam, ipsorum periculo et impondio judicialis Advocatus Dominus Weigle cum substitutione Domini Advocati Christiani qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque adhaeret ad huc Judicii die 30. Augusti 1842 hora 10. mat. comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; nisi fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 6. Junii 1842.

(2021) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 657. Per Magistratum liberae ac regiae civitatis Dobronil judaeo Benjamin Glückmann ob ejus ignotum domicilium notum redditur: matrem ejus Chaja Glückmann tempore graevantis cholerae morbus mortuam esse, substantiamque dereliquisse. Eidem ergo in persona Mosis Turk curator constituitur, de quo Benjamin Glückmann medio praesentis Edicti cum eo informatur, ut declarationem pro haerede tanto certius in spatio unius anni horsum exhibeat, quo secus juxta praescripta legum desuper vigentium procedetur.